

Referat skolebestyrelsesmøde 17. november 2022

<p>Lyreskovskolen</p> <p>Der indkaldes til møde i Skolebestyrelsen på Lyreskovskolen i mødelokalet 2115 ved "Pausen". Torsdag d. 17. november 2022 kl. 17.00-19.00</p>		<p>Mødedeltagere: Morten Schulz Kenneth Kristensen Ditte Rodenberg Mosgaard Susanne Ries Djennie Thomsen Gunvor Møller Michelsen Ebru Ozcan Lærer Christine Schmidt Beyer Lærer Jørgen Thomsen Skoleleder Michael S. Petersen Elevrådsformand Oliver Rasmussen 8.B Næstformand elevrådet Klara Zilic 9.A</p>		
<p>Andre inviterede: Peder Stilling (fast gæst) Jesper Schimann Hansen, direktør for Padborg Transportcenter</p>				
<p>Afbud: Ditte Rodenberg Mosgaard Lærer Christine Schmidt Beyer Næstformand elevrådet Klara Zilic 9.A</p>				
<p>Dagsorden & referat</p>				
Pkt.	Tid	Indhold		Referat
1	45	Støtteforening		<p>Hvad er det vi vil med en støtteforening.</p> <ul style="list-style-type: none">- Vi vil gerne lave en forening der kan være med til at skabe fokus på unges trivsel i lokalområdet- En forening der åbner op for større arrangementer<ul style="list-style-type: none">o evt. folkemøde for unge i Sydjyllando præsentation af virksomheder i områdeto give de unge mennesker mulighed for at afprøve fago karrieremesse- Undersøgelser viser at det er i ungdomsårene der skal sættes ind hvis unge mennesker skal blive eller vende tilbage efter endt uddannelse

				<ul style="list-style-type: none"> - Virksomhederne vil gerne bidrage – hvis der er afkast til dem selv - Padborg transportcenter vil gerne støtte op om det - Det vil også blive nævnt i Bov Lokalråd - Planlægge arrangementer <p>Der nedsættes en arbejdsgruppe</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kenneth - Ebru - Susanne - Morten - Jørgen - Tovholder - Ledelsen
2	25	<p>Nyt fra:</p> <p>Formanden</p> <p>Skoleledelsen</p>		<p>Snakket med Aabenraa Kommune – der kommer til at Skole på vejen ved Padborgvej og Hærvejen. Er blevet kontaktet af Team Rynkeby – løb til gavn for børn med lungesygdomme Døre på toiletter skal gerne på igen.</p> <p>Arbejder med skolens strategi – der skal afholdes skoleudviklingsamtale med direktør for Børn og Skole og skolechefen. Skolen må invitere gæst med. Det bliver formand Morten Schulz, ledelsen gerne vil have til at deltage.</p> <p>Skolen har fået en initiativpris for vores arbejde med fleksibelpraktik.</p> <p>Der bliver affyret kanonslag i og uden for skoletid. Der kontakt til Streetworker og politi. Der bliver lavet et opslag omkring fyrværkeri.</p> <p>Der er stadig rotter i vores udendørs afløbssystem.</p> <p>Der har været legeplads inspektion – alt er godkendt</p> <p>Affaldssorteringen er kommet godt i gang.</p> <p>Ledelsen planlægger sammen med en erhvervspsykolog et forløb i hele organisationen.</p>

		<p>Elevrådet</p> <p>Andre medlemmer</p>		<p>Aabenraa Pay er gået i luften – med stor succes</p> <p>Intet nyt</p> <p>Kenneth: Tv syd har kontaktet om Lyreskovskolen vil deltage i et interview omkring udfordringen med ikke uddannede lærere på skolerne. Dette er ikke en udfordring på Lyreskovskolen.</p> <p>Har deltaget i konferencen i Skole og forældre. Der var fokus på specialtilbuddene i kommunerne.</p> <p>Oplæg omkring frikommuner.</p>
3	20	Specialcenteret		MSP orienterer omkring Specialcentret
4	15	Evt.		
5	8	Nyt fra: Lukket område		
6	2	Punkter til næste møde		Lejrskole